
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 615

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 19:22:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 119/2015

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2015 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PÃO, LEITE E MARGARINA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE OBRAS E SERVIÇOS, SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL, CONFORME
INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PÃO, LEITE E MARGARINA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE OBRAS E SERVIÇOS, SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL, CONFORME
INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 72/2015 - PP 119/2015 - CASA DO PÃO Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 72/2015 - PP 119/2015 - FELIPE DA SILVA Baixar

17/08/2015 09:00:00 PP 119 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

10/08/2015 00:00:00 PP 119 2015 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2454dcb9eb29ffb16abfceeb182e871.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/504e838fbb5f2f83b5212006f02f5f55.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecdead31d44b6e7bc2f6329654f36a25.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d56b7c3f9ab8beb3ab94f4586834184.pdf

